

Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ)

Nasz znak:
ZP.271.4.2020

Data:
21.02.2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: **Opracowanie analizy ruchu dla miasta Ostróda.**

Zamawiający zmienia treść SIWZ [1]:

- § 8 ust. 2 SIWZ, dotychczasową treść zastępuje się następującą:
„Wadium należy wnieść w terminie do dnia 04.03.2020 r. do godz. 08:00 w formie dopuszczanej uPzp (art. 45 ust. 6 uPzp).”;
- § 8 ust. 2 pkt 1 SIWZ, dotychczasową treść zastępuje się następującą:
„w formie pieniądza: przelewem na konto: Bank BGŻ BNP Paribas S.A. nr konta: **91 2030 0045 1110 0000 0244 7620**. Wadium musi się znajdować fizycznie na koncie Zamawiającego najdalej w dniu 04.03.2020 r. o godz. 08:00.”;
- § 11 ust. 2 SIWZ, dotychczasową treść zastępuje się następującą:
„Termin składania ofert upływa dnia **04.03.2020 r.** o godz. **8:00**.”;
- § 11 ust. 3 SIWZ, dotychczasową treść zastępuje się następującą:
„Otwarcie ofert odbędzie się dnia **04.03.2020 r.** o godz. **8:15** w siedzibie Zamawiającego jw., pokój 208..”

Z up. BURMISTRZA MIASTA
Agnieszka Majewska Pawełka
ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA

Podstawa prawna:

[1] art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843).

Handwritten signature